

## Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Erhvervsbyvej 13

8700 Horsens

CVR-nr. 34059675

### Årsrapport for 2019

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-03-2020



---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
<b>CVR-nr.</b>	34059675
<b>Stiftelsesdato</b>	29-11-2011
<b>Hjemsted</b>	Horsens
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Kirsten Dühr
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>CVR-nr.</b>	20222670

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 419.960, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 11.081.070, og en egenkapital på kr. 637.773.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har sikret den fornødne driftskapital for det kommende regnskabsår ved at indhente en erklæring, der angiver kreditgivers hensigt om at tilføre selskabet tilstrækkelig kapital til sikring af driften i regnskabsåret 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den verdensomspændende Covid-19 pandemi, som er brudt ud efter regnskabsafslutning, vil efter ledelsens vurdering få en væsentlig påvirkning på selskabets resultat i det kommende år. Ledelsen vurderer dog ikke, at selskabets fortsatte drift er truet.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.544.198</b>	<b>7.513.235</b>
Personaleomkostninger	1	-6.733.558	-6.820.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-330.701
<b>Driftsresultat</b>		<b>810.640</b>	<b>362.343</b>
Finansielle indtægter		1.811	30.860
Andre finansielle omkostninger		-268.359	-274.379
<b>Resultat før skat</b>		<b>544.092</b>	<b>118.824</b>
Skat af årets resultat	2	-124.132	-25.602
<b>Årets resultat</b>		<b>419.960</b>	<b>93.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		419.960	93.222
<b>Resultatdisponering</b>		<b>419.960</b>	<b>93.222</b>

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	4	<u>68.908</u>	<u>269.908</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>68.908</u>	<u>269.908</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>68.908</u>	<u>269.908</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		606.365	565.850
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.723.090	7.819.230
Tilgodehavende selskabsskat		0	54.683
Andre tilgodehavender		6.063	285.572
Periodeafgrænsningsposter		209.035	105.226
Udskudte skatteaktiver		<u>78.187</u>	<u>149.488</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.622.740</u>	<u>8.980.049</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>389.422</u>	<u>402.738</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.012.162</u>	<u>9.382.787</u>
<b>Aktiver</b>		<u>11.081.070</u>	<u>9.652.695</u>

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Anpartsskapital		80.000	80.000
Overført resultat		557.773	137.813
<b>Egenkapital</b>	5	<u>637.773</u>	<u>217.813</u>
Anden gæld		3.103.531	2.905.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>3.103.531</u>	<u>2.905.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.007.680	1.420.336
Selskabsskat		32.608	0
Anden gæld		5.299.478	5.109.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>7.339.766</u>	<u>6.529.882</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>10.443.297</u>	<u>9.434.882</u>
<b>Passiver</b>		<u>11.081.070</u>	<u>9.652.695</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

**Noter**

	2019	2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	6.110.750	6.159.920	
Pensioner	445.154	444.791	
Andre omkostninger til social sikring	45.897	37.958	
Andre personaleomkostninger	131.757	177.522	
	<u>6.733.558</u>	<u>6.820.191</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	48.608	27.741	
Regulering af skat tidligere år	4.223	-2.139	
Regulering udskudt skat	71.301	0	
	<u>124.132</u>	<u>25.602</u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	<u>1.178.603</u>	<u>1.178.603</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.178.603</u>	<u>1.178.603</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-1.178.603	-1.171.140	
Årets afskrivninger	0	-7.463	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.178.603</u>	<u>-1.178.603</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>4. Finansielle anlægsaktiver (deposita)</b>			
Kostpris primo	269.908	269.908	
Afgang i årets løb	-201.000	0	
Kostpris ultimo	<u>68.908</u>	<u>269.908</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>68.908</u>	<u>269.908</u>	
<b>5. Egenkapitalopgørelse</b>			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	80.000	137.813	217.813
Forslag til årets resultatdisponering		419.960	419.960
	<u>80.000</u>	<u>557.773</u>	<u>637.773</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	3.103.531	0	2.905.000
	<u>3.103.531</u>	<u>0</u>	<u>2.905.000</u>

I anden gæld indgår indefrosne feriepenge med 198.531 kr., som forventes indbetalt i 2021.

### 7. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter vedrørende:

Øvrige lejemål med tidligst udløb 1/7 2020  
Resterende husleje 0,1 mill. kroner.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.